
 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХХІ сесія VIII скликання 

 

 

РІШЕННЯ 

 

19 червня 2025 року         м. Слобожанське            3012 - VIII 

 

Про внесення змін до найменування та 

положення про Службу у справах дітей 

Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області та затвердження 

його в новій редакції 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом  України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських 

формувань», Постановою Верховної Ради України «Про віднесення селища Слобожанське 

Чугуївського району Харківської області до категорії міст» від 13 березня 2025 року № 4317-

IХ, для забезпечення законності, функціональної діяльності та з метою приведення у 

відповідність найменування органу місцевого самоврядування до норм чинного законодавства, 

Слобожанська міська рада  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

            1. Змінити найменування Служби у справах дітей Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області (код ЄДРПОУ 43974192) на Службу у справах дітей 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області (код ЄДРПОУ 43974192).  

            2. Змінити скорочену назву Служби з «Слобожанська служба у справах дітей» на «Служба 

у справах дітей Слобожанської міської ради». 

  3. Змінити місцезнаходження/юридичну адресу Служби у справах дітей Слобожанської 

міської ради Чугуївського району Харківської області і визначити його за адресою: Харківська 

область, Чугуївський район, місто Слобожанське, вулиця Дружби, будинок 6. 

     4. Змінити відомості про засновника відділу з «Слобожанська селищна рада Чугуївського 

району Харківської області» на «Слобожанська міська рада Чугуївського району Харківської 

області» 

    5. Внести зміни до Положення про Службу у справах дітей Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області, код юридичної особи 43974192  та затвердити його в 

новій редакції (Додаток №1). 

          6. Уповноважити начальника Служби у справах дітей Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області МІНДАРЬ Наталію Валентинівну подати у 

встановленому законом порядку документи для проведення державної реєстрації змін 

стосовно юридичної особи в Єдиному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань. 

7. Визнати таким, що втратило чинність рішення III сесії Слобожанської селищної ради 

VIII скликання від 22.12.2020 року №103-VIII «Про затвердження нової редакції Положення 

про Службу у справах дітей Слобожанської селищної ради».  



2 

 

           8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії Володимир 

ЯГОВКІН). 

 

 

Слобожанський міський голова                      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


